
               
 

 
 
 

 
Basın Bülteni                                                                                                            xx.09.2008 

Ünite İletişim: 212‐272 93 13 
İlgili Kişi: Gönül Elkırmış 

gonul.elkirmis@unite.com.tr 
www.unite.com.tr 

 
40 milyon dolarlık camyünü yatırımı bir yıl içinde tamamlandı 

 

ODE camyünü üretim tesisi  
Türkiye’nin ikinci büyük camyünü 

tesisi olarak hizmete girdi 
 

 
ODE Yalıtım’ın, Çorlu’da geçen yıl temelini attığı camyünü üretim tesisinin fırın 
ateşlemesi törenle gerçekleştirildi.  
 
Yalıtım sektöründe en çok kullanılan malzemelerden biri olan camyünü üretimi 
yapılacak  tesislerin  yıllık  üretim  kapasitesi  500.000  metreküptür.  ODE’nin 
yatırımı,  40  milyon  dolarlık  büyüklüğü  ile  2008  yılının  en  büyük  yatırımları 
arasında yer alıyor. 
 

 
ODE Yalıtım Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Turan, 40 milyon dolarlık yatırımla kurdukları 
camyünü üretim  tesisini, Türk ekonomisi ve  inşaat sanayinin hizmetine sunmaktan dolayı 
gururlu olduklarını ve yapılan yatırımın Türkiye ekonomisine 20 milyon dolar katma değer 
sağlayacağını söyledi.  
 
Tesiste  şilte,  levha ve boru  çeşitlerindeki  camyünü üretiminin gerçekleştirileceğini belirten 
Turan, “Geçtiğimiz yıl temelini attığımızı yatırımımızı titiz ve disiplinli bir sürecin ardından 
tamamladık.  Daha  önce  belirlediğimiz  takvim  uyarınca,  adını  mitolojideki  ünlü  tanrıça 
HERA’dan  alan  fırınımızın  ateşlemesini  07  Ekim  2008  tarihinde  gerçekleştirdik.  İlk  önce 
ortam sıcaklığıyla yanacak olan fırın 3 hafta süresince kademeli olarak 1500 dereceye çıkarak 
rejime  girmiş  olacak. ODE Camyünü  Fırını  “HERA”  ilk  ürününü  ekim  ayında  çıkaracak. 
Öncelikle şilte ve levha camyünü üretimi ile başlayacağız. 2009 Ocak ayından itibaren boru 
tipi camyünü üretimine geçeceğiz.” şeklinde konuştu. 



Tesisin  ilk etapta 20 bin  ton  levha ve bin  ton boru olmak üzere  toplam 21 bin  ton üretim 
kapasitesi olduğunu vurgulayan Turan, “Önümüzdeki 3–4 yıl içerisinde kapasitemizi 30 bin 
tona  çıkarma hedefindeyiz. Daha  sonraki dönemlerde  ise bu  rakam 50 bin  tona ulaşacak” 
dedi. 
 
ODE Yalıtım A.Ş. hakkında 
ODE Yalıtım Sanayi ve Ticaret A.Ş.,  inşaat sektöründe  taahhüt  faaliyetlerinde bulunmak üzere 1986 
yılında kuruldu. 1990 yılında  ithalatçı, 1996’da  ise üretici kimliğine kavuşan ODE, 120.000 m² açık, 
35.000 m² kapalı alana sahip 5 modern üretim tesisi (ODEflex Üretim Tesisi, ODE R‐flex Üretim Tesisi, 
ODE Isıpan Üretim Tesisi, ODE Ductflex Üretim Tesisi, ODE Membran Üretim Tesisi), 4.000’den fazla 
ürün çeşidi, yaygın bayi ağı ve uzman personeli ile yalıtım sektörünün en büyük üreticileri arasında 
yer almaktadır. Modern üretim tesislerinde gerçekleştirdiği üretimlerle ve farklı kullanım alanları için 
değişik  özelliklere  sahip  geniş  bir  ürün  gamı  ile  büyük  bir  üretici  konumda  olup,  yapı  ve  tesisat 
sektöründe kullanılan  tüm malzemeleri bünyesinde bulundurmaktadır. Modern üretim  tesislerinde 
yaptığı kaliteli üretimlerin yanı  sıra ODE,  2005 yılında hizmete giren  15.000 m² kapalı  alana  sahip 
lojistik merkeziyle de sevkıyat ve depolama konularında sektöründe lider konumdadır. 2007 yılında 
İş Girişim  Sermayesi’nin %17  oranında  sermaye  ortaklığıyla  40 milyon dolarlık Cam Yünü üretim 
tesisi yatırımı gerçekleştirmiştir. 


